

Email: foi@nottshc.nhs.uk
Direct Dial: 0115 9055311
FOI ref: 9206

Trust Headquarters
The Resource
Duncan Macmillan House
Porchester Road
Mapperley
Nottingham
NG3 6AA

Tel: 0115 9691300

16 June 2023

Fay Owen

Via email: request-982183-f9eb69d7@whatdotheyknow.com

Dear Fay Owen

Re: Decision Notice under Section 17 of the Freedom of Information Act 2000

Thank you for your recent request for information under the Freedom of Information Act.

Duty to confirm or deny

I can confirm that the information requested **is** held by the Trust.

Response to the information requested

1. Breakdown of which recruitment agencies have supplied temporary non-Clinical staff from October 2022 – March 2023.

COMENSURA LTD
DRAEFERN LTD (TRADING AS GI GROUP)
INSIGHT EXECUTIVE GROUP
MACILDOWIE ASSOCIATES LTD
MODIS EUROPE LTD T/A AKKODIS
REED SOLUTIONS PLC
SERVICE CARE SOLUTIONS LTD
SOLOS CONSULTANTS LTD
VOX NETWORK CONSULTANTS LIMITED

2. Amount of recruitment agency spend for temporary non-Clinical staff from October 2022 – March 2023.
£179k
3. Number of shifts filled by recruitment agencies for Estates, Facilities Management and Ancillary staff from October 2022-March 2023.



Shift information for Estates, Facilities Management and Ancillary staff is not recorded. Average WTE's per month is 6

4. Amount of recruitment agency spend for temporary staff for Estates, Facilities Management and Ancillary staff from October 2022 – March 2023.

£98k

5. Point of contact and contact details within your organisation who oversees temporary service provision and details of any Neutral or Master Vend contracts currently in place.

eRostering & Temporary Staffing Manager

The Trust does not have Neutral or Master Vend contracts currently in place.

Exemption(s) which apply

- **None**

We can confirm that the Trust publishes any FOI requests it may receive via its website within the 'Disclosure Log'.

All information we have provided is subject to the provisions of the Re-use of Public Sector Information Regulations 2015. Accordingly, if the information has been made available for re-use under the [Open Government Licence](#) (OGL) a request to re-use is not required, but the licence conditions must be met. You must not re-use any previously unreleased information without having the consent from Nottinghamshire Healthcare NHS Foundation Trust. Should you wish to re-use previously unreleased information then you must make your request in writing. All requests for re-use will be responded to within 20 working days of receipt.

If you are unhappy with the handling of your request or the information provided, you may ask the Nottinghamshire Healthcare NHS Foundation Trust to carry out an internal review. Internal review requests should be made within 40 working days of this initial response. Requests for internal reviews should be addressed to the Deputy Director of Corporate Affairs at: The Resource, Duncan Macmillan House, Porchester Road, Nottingham NG3 6AA or email rebecca.allen@nottshc.nhs.uk.

If you are still unhappy following an internal review, you may make a complaint to the Information Commissioner at Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF. Telephone 0303 1231113, email casework@ico.org.uk.

Yours faithfully,

Freedom of Information Team